Mezarlardan
kuzeydeki ferforje parmaklıklarla sonradan çevrilmiştir. Baş ve
ayak taşı kayıptır. Bu mezarın güneyinde yer alan daha küçük
boyutlu mezar sağlam durumdadır. İkinci mezarın baş taşının dış
yüzünde “Sene 1308 Hüve’l-hallâku’l-bâkî Ömer ibni Mustafa
ruhu için el Fatiha” yazmaktadır. H. 1308 tarihi M. 1889/1890
yıllarına tekabül eder. Baş şahidesinin tepe kısmında destarlı
kavuk biçimli bir başlık vardır (Çal, 2015, s. 312; Güzel, 2016, s.
160-167). Ancak başlığın tepe kısmının bir bölümü kırılmıştır.
Herhangi bir süsleme içermemekle birlikte başlığın altında
destarın bağ kısmının kabartma biçimde işlendiği görülür.

Ayetten “vema ente aleyhim bivekîl”, Hadid Suresi 3. Ayetten
“hüve'l-evvel ve'l-ahir ve'z-zahir ve'l-batın vehüve bi-külli şey'in
alim” ibareleri yer alır. Bu yazıların hemen altında daha küçük
boyutta yine Arap harfleriyle “Ketebe hu Mehmet Efendi
karyelerine neferatıyla (fertleriyle) kayd olundu Sene H. 1315
(M.1897-1898)” yazmaktadır.1

Görsel 29.
Mihrap nişindeki yazılar.

Bunların yanı sıra doğu duvarda vaaz kürsüsünün hemen
yanındaki panoda yan yana kırmızı renkle “Ya Ali” yazmaktadır
(Görsel 30). Devamında da mavi renkle “Ya….” İbaresi
okunmakla birlikte devamındaki sıva döküldüğünden devamı
okunamamıştır.